[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.01.2025
	г. Заозерный
	№ 59-п

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации и установлении зоны её деятельности на территории с. Новая Солянка Рыбинского района Красноярского края
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить ООО «Маяк» (ИНН 2450037614, ОГРН 1242400022776 от 8 октября 2024г) статус единой теплоснабжающей организации в границах с. Новая Солянка Рыбинского района Красноярского края, за исключением зоны деятельности котельной, расположенной по адресу: 663953, Красноярский край, Рыбинский район, с. Новая Солянка, ул. Трактовая, 1.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района по обеспечению жизнедеятельности территории Шабалина А.Г.

3. Опубликовать постановление в газете «Голос времени» и разместить на официальном портале администрации Рыбинского района и районного Совета депутатов.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.01.2025.

	Глава района
	[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]
	А.Н. Мишин

[image: image2.png]